Câmara Municipal de Claraval – MG

 Rua 12 de Dezembro, 680 – Centro - CEP 37997 – 000 - Claraval - M Tel.
(034) 33535111 – Tele fax (034) 3353 5252

COMISSÃO DE  ORÇAMENTO, FINANÇAS E CONTABILIDADE

    Projeto  de  Decreto nº001/2025

Parecer de nº 009/2025

                    A Comissão de  ORÇAMENTO , FINANÇAS E CONTABILIDADE,

reunida e em conferencia os seus membros para examinarem   o Projeto de  Decreto
nº001/2025 que  “ Dispõe sobre a aprovação com Ressalvas das Contas do
Prefeito Municipal de Claraval , relativas ao exercício de 2023 ”  entendem que o
mesmo examinado  satisfaz as condições legais para ser apreciado em plenário.

Sala das Sessões,   22 de Abril   de 2025.

HONOROALDE CARRIJO SILVÉRIO

Presidente

WILIAN DIAS CUNHA DA FONSECA

Vice-Presidente

SEBASTIÃO DA SILVA CINTRA

Secretário.

	COMISSÃO DE  ORÇAMENTO, FINANÇAS E CONTABILIDADE